
Понуда бр. 20/02-24

Audi A4 S-Line 35 TFSI S-tronic Модел: 8WCC7G24

Зафатнина на моторот Менувач
1984 ccm автоматски

Сила kW/KS Боја: Z9Z9 EI
110 / 150 Бела

Црна внатрешност
Стандардна опрема S-Line

Стандардна опрема Плус:

IU1 Audi Smart phone interface
1XC Кожен мултифункционален 3-крак волан
3NT Деллива задна клупа
PIH Подготовка за ISOFIX на предното совозачко седиште
6K8 Audi pre sense
8T6 Темпомат
QV3 Дигитален радио прием

Дополнителна опрема

1G5 Мало резервно тркало
2Z0 Без ознака за модел и зафатнина
4ZD Audi exclusive black styling пакет 
7P1 Електрична лумбарна потпора за предните седишта
8G1 Асистенција за долго светло
9AQ Трозонски автоматски клима уред
9JD Пепелник и запалка
9S9 Audi virtual cocpit
KA2 Камера за паркирање - назад
N5K Комбинација кожа/Mikrofiber на седиштата
PX2 LED предни светла , со LED задни светла
QL5 Затемнети задни стакла
QQ2 Дополнителни светла во внатрешноста со избор на 3 бои
UH2 Audi Hold Assist

WCN

WCS

WQS

Вкупна цена до регистрација со вклучено ДДВ во ден.: 3.812.938 ден.
Вкупна цена до регистрација со вклучено ДДВ во еур.: 61.499,00 €

Специјална цена во кампања со вклучени давачки: 49.999,00 €

Алуминиумски фелни 8Jx18 со гуми 245/40, 5 Y крак дизајн, Mониторинг на притисокот на гумите, 
Компресор и лепак, ABS,ESP, Сервоуправувач, Imobilizator, Start/stopсистем, Audi drive select, Airbag 
возач и совозач напред, Airbag за глава "Sideguard", Автоматски клима уред,  Електрика на прозорите, 
Централно заклучување со далечинска контрола, Висинско и длабинско подесување на воланот, 
Внатрешна декорација Matt Aluminium Silver, Мануелно подесување на предните седишта, Седишта во 
штоф "Index", Централен наслон за рака Basic, Електрична паркинг кочница, MMI Radioplus, 8 пасивни 
звучници, Bluetooth interface, Информациски систем за возачот (Bord kompjuter), Алуминиумски лајсни 
на праговите осветлени, Дневни светла, LED предни светла, Патосници напред и назад, Прва помош и 
триаголник, Надворешни ретровизори електрично подесиви и греени, Спортска суспензија, S-Line изглед 
на предна маска во боја Titanium Black, Странични отвори за воздух во боја Black Matt со декоративна 
лајсна во боја Matt Aluminium Silver,  S-Line изглед на дифузерот под задниот браник, S-Line лого на 
предните крила

Врз основа на Вашиот интерес и барање за возилата од програмата на AUDI, Ви ја доставуваме следната понуда:

Спортски предни седишта, Комбинација штоф/кожа на седиштата, Трокрак мултифункционален 
волан, Декорација со брусен алуминиум, Обложување на кровот со црн штоф, Алуминиумска 
декорација на педалите, Декорација Black Glass на делови од внатрешноста, Осветлени лајсни на 
праговите на предните врати со S-Line лого

Bussines package ( Навигационен систем Plus со 10.1" дисплеј и Борд компјутер со 7" дисплеј, Асистент 
за долго светло, Audi Sound System, Audi active lane assist, Трокрак мултифункционален кожен волан, 
Информациски систем за возачот Board computer )

Comfort package ( Наслон за рака напред, Audi паркинг сензори напред и назад со акустични и визуелен 
приказ, Дополнителни светла во внатрешноста во бела боја, Греење на предните седишта, Внатрешно 
огледало со заштита од одблесок, Пакет со прегради)
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Гаранција
2 години комплетна гаранција на возилото
12 години заштита од корозија,каросерија целосно поцинкувана
3 години на надворешниот лак
Обезбеден е сервис,оригинални резервни делови и редовно пост-продажно
следење на возилото

90 до 140 дена од денот на порачка на возилото

Плаќање:
20% аванс, остатокот 80% при превземање на возилото
Пресметката и плаќањето на возилото ќе се изврши во денарска противвредност,
по продажен курс на комерцијална Банка за EUR на денот на уплатата

Сопочит,
КостадинЃекиќ
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